

■タピオカ カロリー・アレルギー情報

経営企画確認済み

2017年3月・4月～

更新日

2017/2/15

商品名	カロリー		アレルギー 27品目	
	レギュラー	ラージ	表示義務 7品目	推奨 20品目
コーラ	153 kcal	244 kcal		
メロンソーダ	162 kcal	255 kcal		
カルピス	173 kcal	268 kcal	乳	
アイスティー	87 kcal	165 kcal		
オレンジ	155 kcal	246 kcal		オレンジ
マンゴー	182 kcal	279 kcal		
ストロベリーコーラ	195 kcal	327 kcal		
ココナッツコーラ	193 kcal	345 kcal		
ライチカルピス	200 kcal	321 kcal	乳	
ピーチカルピス	213 kcal	348 kcal	乳	もも
ストロベリーカルピス	214 kcal	349 kcal	乳	
ピーチ&オレンジ	171 kcal	308 kcal		もも・オレンジ
ピーチティー	154 kcal	277 kcal		もも
ストロベリーティー	155 kcal	278 kcal		
ロイヤルミルクティー	177 kcal	272 kcal	乳	大豆
ココナッツミルク	252 kcal	388 kcal	乳	
抹茶ミルク	211 kcal	317 kcal	乳	
チョコミルク	212 kcal	318 kcal	乳	大豆
キャラメルミルク	241 kcal	370 kcal	乳	
バナナミルク	231 kcal	353 kcal	乳	バナナ
マンゴーミルク	189 kcal	290 kcal	乳	
ストロベリーミルク	255 kcal	394 kcal	乳	
バナナチョコミルク	234 kcal	362 kcal	乳	大豆・バナナ
キャラメルミルクティー	207 kcal	334 kcal	乳	大豆
ココナッツミルクティー	215 kcal	349 kcal	乳	大豆
ショコラミルクティー	194 kcal	297 kcal	乳	大豆
キャラメルチョコミルク	239 kcal	375 kcal	乳	大豆
ほうじ茶ミルク	230 kcal	351 kcal	乳	
キャラメルほうじ茶ミルク	300 kcal	---	乳	大豆
Wストロベリーミルク	334 kcal	---	乳	大豆
クリーミーショコラミルク	279 kcal	---	乳	大豆
クリーミー抹茶ミルク	279 kcal	---	乳	大豆
トッピング フロート(アイス)	78 kcal	---	乳	
トッピング フロート(ソフトクリーム)	110 kcal	---	乳	
トッピング フロート(牛乳ソフトクリーム)	108 kcal	---	乳	
トッピング タピオカ増量	76 kcal	---		

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があります、

店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。